
Pregão/Concorrência Eletrônica

GOVERNO DO DISTRITO FEDERAL - GDF
Secretaria de Estado de Saúde do Distrito Federal



Termo de Adjudicação do Pregão

Nº 00234/2022 (SRP)




Às 17:57 horas do dia 23 de novembro de 2022, após analisado o resultado do Pregão nº 00234/2022, referente ao
Processo nº 06000363252202166,
o Pregoeiro, Sr(a) MIGUELINA MARIA DE ALENCAR FEITOSA, ADJUDICA aos
licitantes vencedores os
respectivos itens, conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação.


**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento.




Resultado da Adjudicação

Item: 1
Descrição: Material p, vni - cpap , bipap
Descrição Complementar: Material P/ Vni - Cpap / Bipap Tipo Conector: Conector Padrão , Característica Adicional:
Fenda Exalatória , Tipo 1: Máscara Facial , Tamanho*: Adulto G , Tipo Borda: Coxim Silicone Inflável , Apresentação:
Conjunto Completo , Tipo Fixação: Fixador Ajustável
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 7 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 330,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:
-
Situação:
Adjudicado

Adjudicado para: SUPERARMED EQUIPAMENTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA , pelo melhor lance de R$
260,0000
e a quantidade de 7 Unidade
.

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 23/11/2022
17:57:50

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: SUPERARMED EQUIPAMENTOS MEDICOS
HOSPITALARES LTDA, CNPJ/CPF: 23.643.895/0001-88, Melhor lance: R$ 260,0000

Item: 2
Descrição: Material p, vni - cpap , bipap
Descrição Complementar: Material P/ Vni - Cpap / Bipap Tipo Conector: Conector Padrão , Característica Adicional:
Fenda Exalatória , Tipo 1: Máscara Facial , Tamanho*: Adulto M , Tipo Borda: Coxim Silicone Inflável , Apresentação:
Conjunto Completo , Tipo Fixação: Fixador Ajustável
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 61 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 330,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:
-
Situação:
Cancelado no julgamento

Eventos do Item
Evento Data Observações

Cancelado no
julgamento

21/11/2022
10:33:00

Item cancelado no julgamento. Motivo: Licitantes tiveram amostra reprovada, não
enviaram amostra e/ou não atenderem à convocação para negociação em chat

Item: 3
Descrição: Material p, vni - cpap , bipap
Descrição Complementar: Material P/ Vni - Cpap / Bipap Tipo Conector: Conector Padrão , Característica Adicional:
Fenda Exalatória , Tipo 1: Máscara Facial , Tamanho*: Adulto P , Tipo Borda: Coxim Silicone Inflável , Apresentação:
Conjunto Completo , Tipo Fixação: Fixador Ajustável
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não



Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 80 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 330,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:
-
Situação:
Adjudicado

Adjudicado para: SUPERARMED EQUIPAMENTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA , pelo melhor lance de R$
260,0000
e a quantidade de 80 Unidade
.

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 23/11/2022
17:57:51

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: SUPERARMED EQUIPAMENTOS MEDICOS
HOSPITALARES LTDA, CNPJ/CPF: 23.643.895/0001-88, Melhor lance: R$ 260,0000

Item: 4
Descrição: Material p, vni - cpap , bipap
Descrição Complementar: Material P/ Vni - Cpap / Bipap Tipo Conector: Conector Padrão , Tipo 1: Máscara Nasal ,
Tamanho*: Adulto G , Tipo Borda: Coxim Silicone , Apresentação: Conjunto Completo , Tipo Fixação: Fixador
Ajustável
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 2 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 287,3333 Intervalo Mínimo entre Lances:
-
Situação:
Cancelado no julgamento

Eventos do Item
Evento Data Observações

Cancelado no
julgamento

08/11/2022
10:27:40

Item cancelado no julgamento. Motivo: As licitantes não atenderam à convocação de
negociação e/ou aceitaram praticar o valor estimado pela SES/DF

Item: 5
Descrição: Material p, vni - cpap , bipap
Descrição Complementar: Material P/ Vni - Cpap / Bipap Tipo Conector: Conector Padrão , Tipo 1: Máscara Nasal ,
Tamanho*: Adulto P , Tipo Borda: Coxim Silicone
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 6 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 287,3333 Intervalo Mínimo entre Lances:
-
Situação:
Cancelado no julgamento

Eventos do Item
Evento Data Observações

Cancelado no
julgamento

08/11/2022
10:26:55

Item cancelado no julgamento. Motivo: As licitantes não tenderam à convocação de
negociação e/ou aceitaram praticar o valor estimado pela SES/DF

Item: 6
Descrição: Material p, vni - cpap , bipap
Descrição Complementar: Material P/ Vni - Cpap / Bipap Tipo Conector: Conector Padrão , Tipo 1: Máscara Nasal ,
Tamanho*: Adulto M , Tipo Borda: Coxim Silicone , Apresentação: Conjunto Completo , Tipo Fixação: Fixador
Ajustável
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 9 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 287,3333 Intervalo Mínimo entre Lances:
-
Situação:
Cancelado no julgamento

Eventos do Item
Evento Data Observações

Cancelado no
julgamento

21/11/2022
10:33:59

Item cancelado no julgamento. Motivo: Licitantes tiveram amostra reprovada, não
enviaram amostra e/ou não atenderem à convocação para negociação em chat

Fim do documento




